
Č. j. KRPU-171566-21/ČJ-2021-0400VZ
jID: PCR04ETRpo94090832

DODATEK
ke smlouvě o dílo č. j. KRPU-171566-18/ČJ-2021-0400VZ

,,KŘP-ÚSK-Božtěšice, Petrovická 172, 174 - EPS - realizace"

(dále jen ,,dodatek")

Název:

Sídlo:
ldentifikačni číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
dále jen ,,objednatel"

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje (dále i ,,KŘP-U")
Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
1546-881/0710
plk. Mgr. jaromír Kníže, ředitel KŘP-U
Lenka Pucová, investiční referent skupiny stavební oddělení
správy nemovitého majetku, odboru správy majetku KŘP-.U
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172,
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
974 423 362, 725 809 677
lenka.pucova@pcr.cz
a64ai6n

a

Název:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Daňové identiňkační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Obchodní rejstřík:

dále jen ,,zhotovitel"

AEC NOVÁK s.r.o.
Beethovenova 216/28, 400 01 Ústi nad Labem
49097652
CZ49097652
Komerční banka a.s.
48708411/0100

jednatel společnosti
, technický ředitel

Beethovenova 216/28, 400 01 Ústí nad Labem
702 007 000
aec@,aecusti.cz
s87jft6
vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 5428

)

)



Článek l. Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany mezi sebou dne 12. listopadu 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. j. KRPU-171566-

18/ČJ-2021-0400VZ (dále jen ,,smlouva"), kde předmětem smlouvy je zhotovení systému Elektrické
požární signalizace (dále jen ,,EPS") a Stabilního hasicího zařízeni (dále jen ,,SHZ") dle zhotovené
projektové dokumentace pro provedení stavby v areálu Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje
na adrese: Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice, v rozsahu prací a dodávek tak, jak
je vymezeno rozpočtem a projektovou dokumentaci, jež tvoří přílohy č. 1 a 2 předmětné smlouvy.

2. V rámci prováděni prací na díle byly zjištěny skutečnosti, které ovlivnily technické řešeni a vedou
k nezbytným změnám v rozsahu prováděných prací a dodávek na díle, které nebyly a nemohly být
předem předpokládány, zejména změna kabelového vedení či úpravy kabelových rozvodů v
jednotlivých objektech, doplněni kabelových lišt v budově A, B a budovy ubytovny a zprůchodněni
kabelového kanálu do objektu dílen. Dále nesoulad počtu detektorů ve výkazu výměr oproti '
projektové dokumentaci. je nutná i změna technického řešeni optičko-akustické signalizace ve
skladech a budovách A, B. Dále nutné propojeni ústředen SHZ s ústřednou EPS, požární a
plynotěsné zatěsnění otvorů v hl. serverovně, zřízeni protipožárních opatřeních v hl. serverovně,
včetně dodávky a montáží protipožárních dveří a je potřeba dodáni rozvaděče pro EPS ústřednu v
objektu ubytovny. Tyto změny jsou vymezeny rozpočtem, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

3. Smluvní strany prohlašuji, že na základě skutečností uvedených v odst. 2 tohoto článku dodatku
bylo nutné přistoupit k provedeni dopředu nepředvídatelných a nezbytných změn v rozsahu a
způsobu prováděných prací a dodávek na díle tak, aby mohlo být dílo dle smlouvy provedeno řádně
v souladu s účelem stanoveným smlouvou.

4. Z důvodu nutnosti provedeni změn v rozsahu a způsobu prováděných prací a dodávek na díle dle
odst. 2 a 3 tohoto článku dodatku se smluvní strany v souladu s ČI. XI. odst. 1 smlouvy dohodly na
nás|edujÍcÍch změnách smlouvy.

Článek ll. Změny smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nezbytnými změnami rozsahu prováděných prací dohodly na
změně ČI. Ill. odst. 5 smlouvy, a to tak, že tento nově zni:

,,Zhotovitel je povinen dílo dle ČI. n odst. 2 této smlouvy řádně dokončit a předat objednateli
nejpozději do 300 kalendářních dnů od předáni staveniště. V případě nedodržení termínu
dokončení a předání řádně dokončeného díla ze strany zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta z ceny díla včetně DPH za každý, bytí
započatý, den prodlení ze strany zhotovitele."

2. Smluvní strany se v souvislosti s nezbytnými změnami rozsahu prováděných prací dohodly na
změně ČI. VI. odst. 1 smlouvy, a to tak, že tento nově zni:

,,Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla
s odkazem na rozpočet, který je přílohou č. 1 této smlouvy a který byl objednateli sdělen
zhotovitelem před uzavřením této smlouvy. Celková cena díla byla stanovena ve výši
cena díla bez DPH: 3 971 720, 10 Kč

DPH.' 834 061,23 Kč
Celková cena díla VC. DPH: 4 805 781,33 KČ".

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněny.

Článek Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze elektronicky.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je též příloha č. 1 - změny rozpočtu.
4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

2



uzavřeni tohoto
podpisy.

V Ústí and Labem

dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k tomuto dodatku své

V Ustľ nad Labem

pIk. Mgr. Jaromír Kníže
ředitel KŘP-U



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20220412
Stavba: KŘP-ÚSK- Božtěšicg, Petrovická 172,174-EPSď'ea|izace-změnový list

KSč):
Mfstô: Božtěšice

Zadavatot
ČR-KŘP Ĺkteckého kraje

Zhotovitel'
AEC NOVÁK s.r.o

Proiěktant.
ing. Vla stlmil Križan

Zpcaoovafď
BC, 8.LO.

AEC NOVÁK s.r,c.
2 16R8

40G 01 Ústí nad Labem
DiC: C24909764 .6.

CC-CZ
Datum:

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:
1¢:
DIČ:

ic:
DIČ:

13,4,2022

75151537

490£)7652

25028588

Poznámka:
Soupis prací je sestaven 8 'využi(1m Cenové soustavy Urs Položky, kted pacházi z této cenové soumavy, jsou ve sbupá 'Cenavä mwtavď omačmy
popBem 'es Urs* a úrovni pňsluSného Ka|endámlho poloků. VeškeW dalšl infórmaco vymeuýkl popIs a podmínky použW těchto pabžek z Cenové aouskvy.
které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, j8olj neomezeně dálkově K dkpozld na webu padmlnky.urs.cL

Cona bož DPH

Sazba daně Základ dmě
DPH základni 21,00% 1 138 600,19

sMžená 15,00% 0,00

,Cena s DPH v CZK

1 138 600,19

výše daM
239 106,04

0,00

1 377 706,23

Skana t z 3

"U
"¶<

=
Aj

a%
:r
C



^¶
,iEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220412

Stavba: KŘP-ÚSK- Božt&lce, Petmvická 172,174-Epsmalizace-změnový list

Místo:

Zadavatel:
ZhotovKeí:

K%

ČR-KŘP Ústeckého icmje
AEC NOVÁK s.r.o.

Pnp jg

Datum:

f4ojektänt:
Zpracovatd:

13. 4. 2022

comet BC, &ř.0,
l

čem b« DPH [CZKJ Cena $ DPH fCZK) Typ '
·-

Náklady stavby celkem
20220412-
A A-Přípočty

1 Změna vedenl kabelových rozvodů- objekt skladu Č.6

2 Nesoulad mezi PIJ a W- chybný počet detektorů

3 Navýšení počtu detektorů- sklad

4 NavýGonf počtu detektorů- správní budova (archiv)

5 Zprůchodněni k8bekyvého kanálu do objektu diion

6 Změna Hjchnjckého käeni opt|cko-aku8t|cké slgnalkace

7 Doplněnf kabélových 1161 na trasách v provoznětechnické budově A
B Propojení ústředen SHZ s ústibdnou EPS

9 Požáml a plynotěsné zatSmění otvotů-hl.serverovna

10 Protfpožámf opattenl v 3erverovně hLprovomí budovy·SHZ
11 Doplnění kabelových lišt na trasách v provoznětechnické budově B
12 Doplněni kabelových lišt na tmách v objektu Ubytovny

13 Rozvaděč pro ústřednu EPS v objektu Ubytovny

14 Protipožární uzávěry- dveře mrverovny

15 Skutečný 6täv kabelových rozvodů- dopočet Ubytovna

16 8kutečný Btav kabelových rozvodů- dopočet hl.budovaA"B
17 Úprav8 rcmodů v m.č- 022- Ubytovna

18 Úprava rozvodů v m.č. 166-8- pHsteivba Ubytovny

1 138 600,19 1 377 706,23

1 253 764,19 1 517 054,67 STA
IQ 737,80 12 992,74 Soupis

71 586.00 86 819,06 Soupis
10511,70 127¶9,18 Soupis

3 513,00 4 260,73 Soupis

2 888,49 3 495,07 Soupis

212 295,25 256 877,25 Saupís

B6 915,28 105 167,49 Soúp$

18186,88 22 005,88 Soupls

80 184,61 97 023,38 SDupis

177 457.55 214 mm Soupis

55 038,94 6Ei 597,12 Soupis

182 798,55 1Ej6 986,25 swpis

22 760,00 27 539.60 Soupis
120 788,62 146154,23 Soupis

51 674,00 82 526,63 Soupis

123 566,10 149 514,98 Soupis
1 835,80 979,32 Soupis

41 224.92 49 882,15 Soupis

Strana 2 z 3

CA



Kód Popis

BOdpočtyB
7 kabolových Twt m wma v ptovomďitechnické budově A
10 ProUpažárnf opalřéM v serverovně hl,pwovoznf budovy

11 Doplnčnl kabdových lišt na traUch v provoznětechnické budově B
12 Dopiněnl kabelových IIM na traaách v objektu Ubytovny

Cma beží DPI1 jczK]

-115 164,0Ó

-16 240,00

-48 754,00

-If 890,00

-38 280,00

Cena b DpHjczK] Typ

-139 348,44 STA

-19 650,M) Soupis

-68 992,34 Soupis

-14 386,90 Soup|8

-46 318,80 Soupis

j

Ĺ '

sKana 3 z 3


